
UCHWAŁA 141/2019
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały;

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 69.315.099 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 65.098.157 zł,

- majątkowe w wysokości 4.216.942 zł;

2) wydatki budżetu 68.298.313 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.129.745 zł,

- majątkowe w wysokości 6.168.568 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: B16FB784-DA87-42E4-B9CC-4657BDB0E50F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 141/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 667 773,00 0,00 6 667 773,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 667 773,00 0,00 6 667 773,00

4270 Zakup usług remontowych 520 776,00 -6 772,00 514 004,00

4430 Różne opłaty i składki 22 630,00 6 772,00 29 402,00

Razem: 68 298 313,00 0,00 68 298 313,00

Id: B16FB784-DA87-42E4-B9CC-4657BDB0E50F. Podpisany Strona 1




